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Podnosnik dwukolumnowy
bestlift 240DER
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Dane techniczne:

e Udzwig

e Wysokos¢ unoszenia:

e Min. wys. punktéw podparcia:
e Wysokos¢ kolumn:

e  Odstep miedzy kolumnami:

e Szerokos$¢ catkowita:

e Silnik:

e  Zasilanie:

e (Ciezar podnosnika:

4000 kg
1928 mm
119 mm
2866 mm
2750 mm
3477 mm
2,2 kW
400V
620 kg

Elektrohydrauliczny podnosnik dwukolumno-
wy przeznaczony do pojazdéw o masie nie
przekraczajacej 4 ton. Montowany na ramie
dla stabszych posadzek.

Podstawowe zalety:

e W petni automatyczny elektroniczny
panel sterowania

e Napedzany przez podwadjny system si-
townikéw hydraulicznych

e System podnoszenia na tancuchu

e Wewnetrzny elektryczny system blo-
kowania z dwupunktowymi ryglami
zabezpieczajacymi na kazdej kolumnie

Podnosniki dwukolumnowe

e Symetryczne ramiona unoszace 3-
segmentowe

e Automatyczna blokada bezpieczen-
stwa ramion unoszacych

e tatwos¢ obstugi dzieki przyciskom
unoszenia i opuszczania na skrzynce
sterowania
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e Stalowe liny do synchronizacji unosze-
nia obu kolumn

e Regulowane podktadki gumowe i ad-

aptery

Szeroka platforma tgczgca kolumny

Trwate malowanie proszkowe elemen-

tow
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